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ZAINTERESOWANI
DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
NA DOSTAWY RÓŻNYCH PREPARATÓW
 I INNYCH WYROBÓW DEZYNFEKCYJNYCH W TYM STOSOWANYCH NA RANY
znak sprawy WSzSL/FZ-05/25
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśniam co następuje:
WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1 
pakiet 1:

Czy zamawiający dopuści złożenie w tej pozycji oferty na lek Betadine o stężeniu 10% według CHPL i

Ulotki jak w załączeniu?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie preparatu o stężeniu powidonu jodowanego 10%.
WYKONAWCA NR 2
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w Części 21 dopuści:

rozmiar 9x12cm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3 
Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 6:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.1% wartości netto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody z uwagi na to, że wymiar kar umownych nie jest wygórowany. 
Wykonawcy przysługuje prawo do zadośćuczynienia z tytułu zaległości w płatnościach na mocy przepisów ogólnych, stąd zapis taki w umowie nie jest konieczny.
WYKONAWCA NR 3

Pytanie nr 4
Zadanie 22

Czy zamawiający dopuszcza gazik w rozmiarze  po rozłożeniu 16x10cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 5 
Zadanie 23

Czy zamawiający dopuszcza gazik w rozmiarze  po rozłożeniu 16x10cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 
Zadanie 25

Czy zamawiający dopuszcza gazik w rozmiarze  po rozłożeniu 16x10cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 
Zadanie 21

Czy zamawiający dopuszcza gazik w rozmiarze 3x6,5cm sterylizowany radiacyjnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 8 
Zadanie 22, zadanie 23, zadanie nr 25

Czy zamawiający dopuszcza gazik  w opakowaniu 50 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź:
Zgodnie z informacją umieszczoną pod formularzem asortymentowo-cenowym „Dla wszystkich Części Zamawiający dopuszcza inną wielkość w opakowaniu niż podana w kolumnie „G” pod warunkiem prawidłowego przeliczenia ilości zamawianej w kolumnie „I” oraz „J”, tak aby łączna zaoferowana ilość pozostała bez zmian, a w przypadku otrzymania wartości w postaci ułamka należy ilość zaokrąglić w górę do pełnej liczby. Zmianę w formularzu asortymentowo-cenowym należy zaznaczyć w sposób czytelny.
WYKONAWCA NR 4
Pytanie nr 9 
Dot. SWZ Rozdział XX (Projektowe postanowienia umowy § 2 ust. 2.)

Ze względu na specyfikę oczekiwanego asortymentu i w związku z faktem, że nie jest to produkt stosowany w jednostkach służby zdrowia w celu ratowania życia a także zapewnienia możliwości złożenia oferty do w/w postepowaniu większej liczbie oferentów prosimy o odstąpienie od zapisu dotyczącego zamówień opatrzonych znakiem „PILNE” prosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez usunięcie zapisu zawartego w §2 ust.2.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść w § 2 ust. 2 w projekcie umowy.
Pytanie nr 10
Dot. SWZ Rozdział XX (Projektowe postanowienia umowy § 4 ust. 6.)

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie § 4 ust. 6 w sposób następujący:

„6. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w §2 ust.2, dostarczenia towaru w ilościach niezgodnych z zamówieniem, bądź niedostarczenia towaru w terminie 2 dni po upływie terminu określonego w §2 ust.1, Zamawiający upoważniony będzie do dokonania zakupu u osoby trzeciej, obciążając Wykonawcę kwotą ewentualnej różnicy w cenie towaru względem ceny określonej w niniejszej umowie oraz kosztem jego sprowadzenia, przy czym różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru wynikającego z załącznika cenowego do niniejszej umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść w § 4 ust. 6 w projekcie umowy.

Pytanie nr 9 
Dot. SWZ Rozdział XX (Projektowe postanowienia umowy § 5 ust. 5.)

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 5 ust. 5 lub nadanie mu brzmienia:

„5. Dopuszcza się zmianę dotyczącą okresu obowiązywania umowy (przedłużenia jej trwania), w przypadku wystąpienia mniejszej ilości przypadków chorobowych leczonych w jednostce Zamawiającego w okresie, o którym mowa w §9 jednak nie dłużej niż na okres dalszych 9 miesięcy i nie dłużej niż do pełnej realizacji przedmiotu zamówienia, przy czym przedłużenie terminów obowiązywania umowy, wymaga pisemnego aneksu podpisanego przez Zamawiającego i Wykonawcę.”

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść w § 5 ust. 5 w projekcie umowy.

Pytanie nr 9 
Dot. SWZ Rozdział XX (Projektowe postanowienia umowy)

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.

4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.

5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych.

Odpowiedź:
Zamawiający dodaje w projekcie umowy klauzulę o działaniu siły wyższej.
Pytanie nr 9 
Pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu na bazie: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu, 0,2g 2-difenylolu z dodatkiem nadtlenku wodoru, przeznaczonego do dezynfekcji i odtłuszczania skóry przed zabiegami operacyjnymi, iniekcjami, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów. Przed zastrzykami i pobieraniem krwi czas działania 15sek, przed punkcjami czas działania 60sek. Skuteczny wobec B (w tym MRSA), Tbc (M.tuberculosis), grzybobójczo m. in. na drożdżaki (w tym C. albicans), V (HBV, HIV, HSV, Rota, Adeno). Działanie natychmiastowe i przedłużone do 24h. Opakowanie 250ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Produkt leczniczy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 9 
Pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu na bazie: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu, 0,2g 2-difenylolu z dodatkiem nadtlenku wodoru, przeznaczonego do dezynfekcji i odtłuszczania skóry przed zabiegami operacyjnymi, iniekcjami, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów. Przed zastrzykami i pobieraniem krwi czas działania 15sek, przed punkcjami czas działania 60sek. Skuteczny wobec B (w tym MRSA), Tbc (M.tuberculosis), grzybobójczo m. in. na drożdżaki (w tym C. albicans), V (HBV, HIV, HSV, Rota, Adeno). Działanie natychmiastowe i przedłużone do 24h. Opakowanie 1L. Produkt leczniczy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
Z poważaniem,
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